TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 16496 /TB-CTHADS TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Điều 98 Luật Thị hành án dân sự (THADS) (sửa đối, bố sung năm
2014, 2022), Luật Giá năm 2023;

Căn cứ Bản án hình sự phúc thẩm 553/2017/HSPT ngày 18/8/2017, Văn
bản số 107/TB-TACCHN ngày 21/11/2018 của Tòa án nhân dân câp cao tại TP
Hà Nội; Bản án hình sự sơ thẩm số 48/2017/HSST ngày 22/02/2017 của Tòa án
nhân dân TP. Hà Nội;

Căn cứ Căn cứ Quyết định thi hành án theo đơn yêu câu sô 448/QĐ-
CTHADS ngày 21/11/2018, Quyết định về việc sửa đối, bố sung quyết định về thi
hành án sô 126/QĐ-CTHADS ngày 25/12/2019 của Cục trưởng Cục THADS
Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Lệnh kê biên tài sản số 99/ANĐT-P4 ngày 30/01/2015, Biên bản kê
biên tài sản hồi 09 giờ 30 ngày 04/02/2015 của Cơ quan ANĐT - Bộ Công an;

Căn cứ Lệnh kê biên tài sản số 97/ANĐT-P4 ngày 30/01/2015, Biên bản kê
biên tài sản hồi 10 giờ 05 ngày 04/02/2015 của Cơ quan ANĐT - Bộ Công an;

Căn cứ Lệnh kê biên tài sản số 98/ANĐT-P4 ngày 30/01/2015, Biên bản kê
biên tài sản hồi 10 giờ 05 ngày 04/02/2015 của Cơ quan ANĐT - Bộ Công an.

Chấp hành viên Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh - Trụ sở: 372A
Nguyễn Văn Lượng, phường 16, quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh.

Thông báo lựa chọn tố chức thấm định giá với tài sản:

Thủ Đức, Thần á hội Hồ Chi Min 10 dường số 36, phường An Khánh, thành phố
(2) Nhà, đất tại lô G9 - số 12 đường 36, phường An Khánh, thành phố Thủ

Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.
(3) Nhà, đất tại lô E3 - số 42 đường 34, phường An Khánh, thành phố Thủ

Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.
Hồ sợ đăng ký bao gồm: Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm

định giá, hồ sơ năng lực và các tài liệu khác có liên quan.
Thời gian nộp hồ sơ: 02 (hai) ngày làm việc liên tiếp kể từ ngày đăng thông

báo trên Trang thông tin điện tử của Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh.
Hình thức, địa điểm nộp hồ sơ: nộp trực tiếp tại Cục THADS Thành phố

Hồ Chí Minh.

2

Vậy, Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh thông báo đến các Doanh
nghiệp thẩm định giá được biết./.

(Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ CHV Vũ Quốc Hải Đường - Số điện thoại:
090.336.1799 - Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh - địa chỉ: 372A Nguyễn Văn Lượng.
phường 16, quận Gò Vâp, Thành phô Hô Chí Minh)

Nơi nhận:
- Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh (để niêm CỨC THÀ CHÁP HÀNH VIÊN
yết);
- Trang TTĐT Cục THADS Thành phố Hồ Chí
Minh (để đăng tải);

- Cổng TTĐT Tổng cục THADS - Bộ Tư pháp
(để đăng tải);
- Lưu: VT, HSTHA (3b).

KNH ẤN SẢN S VÀ Quốc Hải Đường